
Leona V. (leavlc) ID 170108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu mého alba nebo na mých aukcích.

  Veškeré zboží, které Vám nabízím, je více či méně nošené a je po mé dceři a dětech mé sestry. Vše se snažím dobře
prohlédnout, nafotit a napsat co nejvíce informací včetně rozměrů.
  Samozřejmě můžu nějakou chybičku přehlédnout, ale píši věcičky jsou používané.
  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz jsem tu pro Vás a stačí napsat. Jen Vás poprosím
  odpovězte mi, i když nebudete mít o věcičku dále zájem ať ji zbytečně neblokuji.

  Na platbu čekám 7dnů od odeslání podkladů poté vracím věcičku zpět k prodeji.

  Při zájmu o koupi se budu snažit co nejdříve odpovědět na Váš e-mail ve, kterém Vás sdělím číslo účtu a celkovou částku
včetně poštovného.

  AUKCE:
  Příhozem do aukce souhlasíte s podmínkami níže uvedenými.
  Příhoz je závazný, takže si to pořádně rozmyslete.
  Výherci se ozvu do 48hodin a pošlu podklady k platbě, pokud se výherce do sedmi dnů neozve,dávám věc znovu do
aukce!!!!!! A žádám trestný bod za maření aukce.
  Penízky očekávám na účtě do sedmi dnů. Po připsání penízků na můj účet posílám balíček nejpozději do 2dnů na Vaši
adresu, proto jí nezapomeňte uvést.
  Poštovné je u akce vždy uvedeno a řídí se tarify ČP.

  Doporučené zásilky:

  Balíček nesmí na výšku přesáhnout 5cm a součet dvou stran nesmí být vyšší než 90cm. Některé věcičky se mi do takového
balíčku nepodaří zabalit, proto musím Váš balíček poslat jako pojištěný.

  POŠTOVNÉ:

  Doporučená zásilka: do 500g Kč 44,-, do 1kg Kč 50,- do 2kg 56,-
  Doporučený balíček: do 500g Kč 64,- , do 1kg Kč 69,- , do 2kg Kč 73,-
  Pojištěná - cenná zásilka: do 2 kg Kč 100,- vyšší váha dle tarifu ČP

  Zásilku lze zaslat i obyčejně, balíček nesmí být vyšší než 2cm, ale na Vaše riziko, protože tuto zásilka nelze reklamovat -
nebudu od ní mít žádný doklad.

  Na dobírku nezasílám mám s tím špatné zkušenosti - nevyzvednuté zásilky.

  Možnost osobního předání pracuji v centru Brna na Cejlu.

  Pokud jste byli s věcičkami spokojeni předem děkuji za hodnocení.
  Budu ráda i za fotečky spokojených zákazníčků.

  Děkuji Vám za pozornost a čas a budu se těšit na shledanou.
  Leona Vlčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

